УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ  АДМИНИСТРАЦИИ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                 ПРИКАЗ от 31.07.2019г.  № 53.

«О создании и организации системы внутреннего
обеспечения соответствия требованиям
антимонопольного законодательства»

            В целях реализации Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года №618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», в соответствии с постановлением Правительства Вологодской области  от 18 марта 2019 года №268 «О создании и организации органами исполнительной государственной власти Вологодской области системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в Управлении финансов администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района систему внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства Российской Федерации (далее - антимонопольный комплаенс).
2. При организации системы антимонопольного комплаенса,  руководствоваться Положением об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства РФ, утвержденного постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области от 02.07.2019г. №536 «О создании и организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района».
3. Делопроизводителю по обслуживанию Управления финансов администрации района (Бусыревой Н.Н) ознакомить муниципальных служащих, ведущего бухгалтера Центра бухгалтерского учета и отчетности Труфанову Н.В. с приказом под роспись.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Кичм-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Управление финансов – Нормативные документы».

Начальник Управления финансов                                                 Г.К.Буслаева